МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от   25 мая 2017  года                        №  106
	О  проведенных и планируемых  праздничных мероприятиях в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области

1. Заслушав информацию директора МУК  «ККСЦ «Салют» Ларисы Николаевны Портновой, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о проведенных и планируемых праздничных мероприятиях в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования                                   Г. С. Бабич
Разослано: дело, администрация МО «Красносельское сельское поселение», Совет депутатов МО «ВР» ЛО, прокуратура,  газета «Выборг»